广西桂林华禹水利水电工程咨询有限公司关于龙胜县江底乡城岭村生态清洁小

流域水土保持综合治理工程（项目编号：GLZC2020-G2-14125-GLHY）中标公告

广西桂林华禹水利水电工程咨询有限公司受龙胜各族自治县水土保持站委托，根

据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关

规定，于 2020 年 6 月 23 日就龙胜县江底乡城岭村生态清洁小流域水土保持综合治理

工程采用公开招标招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：龙胜县江底乡城岭村生态清洁小流域水土保持综合治

理工程（项目编号：GLZC2020-G2-14125-GLHY）。

二、采购项目简要说明：龙胜县江底乡城岭村生态清洁小流域水土保持综合治理

工程 （简要技术要求详见招标文件)。

三、招标公告媒体及日期：本项目于 2020 年 6 月 23 日在中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn）、

桂林市政府采购网（http://gl.zfcg.zcygov.cn/）桂林市公共资源交易中心

（http://glggzy.org.cn/gxglzbw ）上发布招标公告。

四、评标日期：2020 年 7 月 15 日。

4.1评标地点：桂林市公共资源交易中心评标室 13 号（临桂新区西城中路 69 号西

辅楼四楼）。

4.2 评标委员会名单：莫鸿（主任委员）、胡元珍、黄天任、唐盛虎、黄琳。

五、定标日期：2020 年 7 月 15 日

六、中标信息：

中标人名称 中标人地址 中标价（元） 备注

广西央源建设

工程有限公司

桂林市雁山区雁山镇雁中路

16 号雁山新城 3栋 1-18 号

伍佰柒拾伍万贰仟玖佰捌

拾伍元玖角（¥5752985.90）

综合得分

92.32

七、未中标情况：

未中标人名称 综合得分 排序

广西泽海水利水电建筑有限公司 79.72 2

广西华瑞建设工程有限公司 75.58 3

平乐县水电机械施工队有限公司 63.23 4

广西天力建设工程有限公司 57.80 5

http://zfcg.guilin.gov.cn
http://gl.zfcg.zcygov.cn/
http://www.gxyunlong.com/

桂林利源水电建设有限责任公司 47.92 6

八、未通过符合性审查的投标人情况：

未通过资格和符合性的投标人名称 无

九、本项目具体的收费标准：

9.1 收费标准为：本项目的采购代理服务收费标准参照计价格[2002]1980 号《招

标代理服务收费管理暂行办法》工程类收费标准向中标供应商收取。

十、联系事项：

10.1 采购人名称：龙胜各族自治县水土保持站

地址：龙胜各族自治县兴龙西路 20 号

项目联系人及电话：文工 0773-7519430

10.2 采购代理机构：广西桂林华禹水利水电工程咨询有限公司

地址：桂林市秀峰区骝马山北巷 4号

项目联系人及电话：黄工 0773-2831282

10.3 政府采购监督管理机构：龙胜各族自治县政府采购管理办公室 联系电话：

0773-7511322

十一、中标公告期限：自中标公告发布之日起一个工作日。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标公告期限届满之日起

七个工作日内以书面形式向广西桂林华禹水利水电工程咨询有限公司提出质疑，质疑

电话 0773-2831282，逾期将不再受理。

广西桂林华禹水利水电工程咨询有限公司

2020 年 7 月 16 日